
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2019 

 

 
Název příspěvkové organizace: Dětský domov, Základní škola  

                                                             a Střední škola, Žatec    

                                                              

                                                              

                                                              

 

IČ: 62247859 

 

Číslo organizace:      4130 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2019 

  2) rozvaha k 31.12.2019 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 

  4) příloha k 31.12.2019 

  5) finanční hospodaření k 31.12.2019 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2019 

  7) rezervní fond k 31.12.2019 

  8) fond investic k 31.12.2019 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2019 

10) inventarizační zpráva za r. 2019 

 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 3.4.2020 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 



In_g._Luboš Marek, Rennerova 2510. Rak0vník,_audit. oprávnění č.469. PKM AUDIT Consu1tjn_gs.r.o.. Národní třída 43zŽ 365 Praha l

_łì>KM
AUDIT *
Consulting

\ Pıııufi r

Zpráva

nezávislého auditora

k ověření účetní závěrky Za rok 2019

určená pro zřizovatele příspěvkové organizace

Dětský domov, Základní škola a
Střední škola, Zatec, příspěvková

organizace

se sídlem

Pražská 808, Žatec

PSČ: 438 01

IČ: 62247859

PKM AUDIT Consulting s.r.o.
Auditorské oprávnění Č. 454

společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeného Městským Obchodním soudem V Praze, oddíl C
vložka 109482, se sídlem Národní třída 43/365, 110 O0 Praha 1

Odpovědný auditor Ing. Luboš Marek
zapsaný v Seznamu auditorů

Komory auditorů České republiky pod číslem audit. oprávnění 469
za Společnost PKM AUDIT Consulting S.r.o.



139.. Luboš Marek. Reımerova 2510. Rakovník. audit. oprávnění č.469. PKM AUDIT Consulting s.r.o.„,Národní třída 43I365 Praha 1

Obsah

Zpráva auditora

Údaje O Zpracovateli

Přílohy:

Rozvaha

Výkaz zisku a ztrát

Příloha k účetní Závěrce



Ing. Luboš Marek. Rennerova 2510. Rakovník. audit._o_právnêní č.469. PKM AUDIT Consulting s.r.o.. Ná.r_0_dní třída 43;"365 Praha 1

Zpráva k účetní Závěrce sestavené dle českých účetních předpisů

Auditor Ing. Luboš Marek, bytem Rennerova 2510 Rakovník, oprávněný k auditorské činnosti
podle zákona 93/2009 Sb., O auditorech a Komoře auditorů Ceské republiky, číslo auditorského
oprávnění 469, V rámci činnosti auditorské organizace PKM AUDIT Consulting s.r.o. ověřil účetní
závěrku

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace
sídlo: Pražská 808, Žatec
PSČ: 438 01
IČ: 62247859

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky organizace Dětský domov, Základní škola a Střední
škola, Žatec, příspěvková organizace sestavené na základě českých účetních předpisů, která se
skládá Z rozvahy k 31.12.2019, výkazu zisku a ztráty od 1.1.2019 do 31.12.2019, a přílohy této
účetní závěrky, souhrnu podstatných účetních pravidel a dalších vysvětlujících informací. Údaje o
organizace Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace jsou
uvedeny V příloze této účetní závěrky.

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku
Statutární orgán organizace Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec,
příspěvková organizace je odpovědný za sestavení účetní závěrky, která podává věrný a poctivý
obraz V souladu S českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrohıí systém, který považuje
za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální)
nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Odpovědnost auditora
Naší odpovědností je vyjádřit na základě našeho auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsme
provedli v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými standardy a
souvisejícími aplikačními doložkamí Komory auditorů České republiky. V souladu S těmito
předpisy jsme povinni dodržovat etické požadavky a naplánovat a provést audit tak, abychom
získali přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné (materiální) nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních informací o částkách a
údajích zveřejněných V účetní závěrce. Výběr postupů závisí na úsudku auditora, zahrnujícim i
vyhodnocení rizik významné (materiální) nesprávnosti údajů uvedených v účetní Závěrce
způsobené podvodem nebo chybou. Při vyhodnocování těchto rizik auditor posoudí vnitřní
kontrolní Systém relevantní pro sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz. Cílem
tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádřit se k účinností vnitřního
kontrolního systému účetní jednotky. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti použitých účetních
metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení celkové prezentace účetní
závěrky.

Jsme přesvědčení, že důkazní informace, které jsme Získali, poskytují dostatečný a vhodný Základ
pro vyjádření našeho výroku.

Výrok auditora

Podle našeho názoru účetní Závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Dětský
domov, Základní škola a Střední škola, Zatec, příspěvková organizace k 31.12.2019 a
nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za období od 1.1.2019 do 31.12.2019 V souladu
S českými účetními předpisy.

Výrok zní

BEZ VÝHRAD



Ing. Luboš Marek. Rennerova 2510, Rakovník. audit. oprávnění č.469, PKM AUDIT Consulting s.r.o.. Národní třída 433'365 Praha 1

Obchodní firma: PKM AUDIT Consulting s.r.o.__
Sídlo: Národní 43/365, Praha 1, PSC 11000

i Číslo audit. oprávnění o zápisu do seznamu auditorských společností: č. 454

Jméno a příjmení auditora, který jménem organizace vypracoval zprávu:

Ing. Luboš Marek
odpovědný auditor
Číslo audit. oprávnění o zápisu do seznamu auditorů: č. 469

Datum vypracování: 14.2.2020

Podpis auditora:

ı n n n . . . n ø n . . n - ı ı ı ø n n . n . . nn

Razítko:

Údaje o zpracovateli

Zpracoval:

Ing. Luboš Marek -

Rozdělovník

odpovědnýˇauditor zapsaný V seznamu auditorů Komory
auditorů Ceské republiky pod číslem audit. oprávnění 469 za
společnost PKM AUDIT Consulting s.r.o., společnost zapsaná
v obch. rejstříku vedeného Městským obchodním soudem
V Praze, oddíl C, vložka 109482, se sídlem Národní třída
PSČ 110 00 Praha 1.

43/365

I 2x příjemce Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec,
příspěvková organizace

I lx zpracovatel auditor - PKM AUDIT Consulting s.r.O.

Z ' dit bl ˇ ' ' 'Dˇ ' ' 'ˇ ˇ 'ˇprava au ora y a predana organizaci etsky domov, Zakladnı skola a Strednı skola, Zatec,
příspěvková organizace a byla projednána za účasti

Ředitele organizace



' A OBDOBÍČíslo - Syntetícký . - .oložk Název polozky úč t BEZNE
" V ° BRUTTO KÖREKCE "

Pražská
Zatec
438 01

Dětský domov, Základní škola a
šiíääììí šhøın žäiëìł`````````` "
příspěvková organizace

Název. sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

AKTIVA 76 325 809.01
CELKEM

ý1|2__3 4
I

NETTO MINULÉ
18 843 205.77 57 482 603.24 56 591 694.16'

A. Stálá aktiva 69 166 804.97
l. flouhodobý nehmotný majetek 109 073.30

9°."F”5-":'*í-°í°.-“

9.

18 843 205.77 50 323 599.20 49 560 002.00
109 073.30

Nehmotně výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek

012
013
014
015
018
019
041
051

235__

109 073.30 109 073.30

69 057 731.67 18 734 132.47
I

50 323 599.20 j 49 560 002.00

:>5^'!*-I.“

$°P.".°7$7'

l

10.

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
Samostatné hmotné movíté věcí a soubory
hmotných movitých věcí
Pěstitelské celky tnıalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031
032
021
022

025
028
029
042
052

036
Dlouhodobý finanční majetek

1 375 211.93!

56 442 202.57
3 326 186.15

9 027 126.00
1 792 875.45

7914131.02 7914131.02

1 375 211.93

47 415 076.57
1 533 310.70

1 375 211.93

47 655 436.37
529 353.70

1.

935-"S-^'!°

Majetkové účasti v osobách S rozhodujícím
vlivem
Majetkové účastí v osobách S podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Tennínované vklady dlouhodobě
Ostatní dlouhodobý finanćní majetek

IV.
1 .

.°>!U'$'°!\'

$°.°°."975-“:F$^'í\>.-`

IÍB. _ Áflıìžná aktiva

Dlouhodobé pohledávky
Poskytnuté návratné finanční výpomocí
dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky Z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté Zálohy
Ostatní dlouhodobě pohledávky
Dlouhodobě poskytnuté zálohy na transfery

061

062
063
068
069

462

464
465
469
471

Zásoby
Pořízení materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená \ıýroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží
Zboží na skladě
Zboží na cestě

111
112
119
121
122
123
131
132
138

I ı
I

7 159 004.04 Í 7 159 004.04 7 031 692.16 l
101 855.21 ,M _

Í›íJ<~`Š fw,“

\ą““=i/O9

101 855.21 ,\* Í/;z<`j*,\ 101 855.21 103 151.15
v vz ma ,Ť \fa* 5“*

.xvv šala “-5:..
ˇíf ›-_

1 `×:Ť:')›. I .{5"ıˇl`i'ť'v"`i *.=›z‹øz. ~-:\-\4.jj ~.P;,.~:.3.*i1`.e§Š_,-/
íìınıflıı'

l L/L)
Č ik“ všëý

101 655.21 1o3151.15|



__ 7 ,__.1m|m2.,3
Číslooložky Název položky

'U

OBDOBI
sy'Lt§êit°kÝ I BÉŽNÉ

NETro ˇ: MINULÉ
10. Ostatní zásoby _ i 139 _

-D

ll. Krátkodobé pohledávky V
Odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky Z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné finančni výpomocí
krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci
I 10. Sociální Zabezpečení

11. Zdravotní pojištěni
12. Důchodové spoření
13. Dañ Z příjmů
14_ Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
' 15. Daň z přidaná høúnøiy

15_ Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

17_ Pohledávky za vybrannýmí ůstředními vládními
institucemi

1g_ Pohledávky za vybrannýmí místními vládními
institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté Zálohy na transfery
30. Náklady příštích období
31. Příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodobé pohledávky
Ill. _ Krátkodobý finanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty

9. Běžný účet
10. Běžný účet FKSP
15. Ceníny
16. Peníze na cestě

_ Pokladna

P75-"ř

_ 33. __

91:51'-^'!\>:*

_“ Í -m

mil -

416 234.36
311
314
315
316

57 276.00
124 719.20

335 `
336
337
338
341
342

8 000.00

343
344

348 1

348

373
381
385
388

138 814.18

23 922.00
63 502.98

sRu'ı'ro j KOREKCE ,Ň
' l

' 6 640 914.47
251
253
256
244
245
241
243
263
262

6 006 719.37
550 432.10

418 234.36 "

57 276.00
124 719.20

8 000.00

138 814.18

23 922.00
63 502.98

6 640 914.47

6 006 719.37
550 432.10

372 875.08

34 078.00
146 332.41

11 500.00

118 436.05

62 528.62
6 555 665.93

6 074 696.87
440 715.06

_ 261 83 763.00 L 83 763.00 . Í 40 254.00

z
/J

1_`1)ı

r “'?.i / 2
( /L/'

\ ' Í

I

491



Číslo položky Název položky I účet ' BĚŽNÉ |~
-I Im, _.-syntetický “ OBDOBÍ

PÄSWA ` T ˇ Ř P Ť I " I "T 7 577482 603.24'
1 CELKE
i C.

M
_ ivınstírknpiıš í D Ť" ` Ý ` _ í"180137.59,

MıNuLÉ` I
56 591 694.16 `
52 536 885.60 '

I. Jmění účetní jednotky a upravující ppložky
_ Jméní účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

sıoıuıřxglı-1

. Oceňovací rozdíly při pnıotním použití metody
_ I Jiné oceñovací rozdíly

Z 7 7 ' 401ż
1 403

Kurzové rozdíly 405
406
407
408

50 685 265.82 |
50 329 858.02 I

66 665.00

49 921 668.62
49 560 704.82 ;

72 221.00

288 742.80 .
_ II. _ Fondy

. Fond odměn

0*.^s››-*

I Rezenıni fond tvořený ze Zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond Z ostatních titulů

. Fond reprodukce majetku, fond investic
Ill. _ _Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

_ Opravy předcházejících účetních období _
účetníje '

I 431
1 3. I Výsledek hospodaření předcházejících účetních obdObí_ _ _ 432

Cizí zdroje _

dnotky _ .
411

. Fond kulturních a sociálních potřeb I 412
413
414
416

I
288 742.80 I

2 301 461.66 Ĺ
133 178.00
610 475.08
308 656.39

1 160 303.39
88 848.80

193 410.11
47 077.70

146 332.41 E

2 187 594.32 '
133 178.00
495 387.68
257 366.14

1 266 936.50
34 726.00 |

427 622.66
323 326.76

104 295.90

_ I._ _ _Rezeng _ __
I- _ RPBĹIĹY

9°.":>!\-".-*

I Dlouhodobé úvěry
I Přijaté návratné finanční výpomocí dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté Zálohy
Ostatní dlouhodobé závazky
Dlouhodobé přijaté Zálohy na transfery .

P15-":'*."

Krátkodobá úvèry 7
Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné finanční výpomocí krátkodobé

10. Zaměstnanci
11 _ Jiné Závazky vůči zaměstnancům 1

9.

12. Sociální zabezpečení
1 13. zdravotni pøjišišni

14. Důchodové spoření
15. Daň Z příjmů
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
17. Dañ Z přidané hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
19. 1 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 1

1 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím |

I

32. Krátkodobé přijaté Zálohy na transfery
35. Výdaje příštích období I
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní
38. , Ostatní krátkodobé závazky

_ _ III. Krátkodobé závazky Í I

I Dodavatelé I
I

4 302 465.65 __ 4 054 868.56 I
I

451
452
455
459
472

441
II. __ Dlouhodobé závazky 7 1_ |

289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

281

L J_4 302 465.65;

110 348.97

2 251 126.00 1

930 388.00
401 436.00

416 970.00 I

I

1 088.00
9 677.00

44 590.00 1
136 841.68

I
4ˇıäiasa Ĺ

176 634.23

ı

2 084 662.00 1

869 534.00
373 632.00

377 208.00 I

ı

1 284.00
10 404.05
26 110.00

135 340.28 I

Sestaveno dne: Podpisový záznam Ěùlâliii Ě0m°Vfl ZÉRIÉÖIII ŠI;°Ia Émzm
atec, přispěvkov org1 ..“ Pražská 80543801 22190 @

IIIII 'ILI

23.01.2020 13:47:13

Střední Ěítfllflj

Právní forma účetní jednotky , .í Pozn.
_, .

n*_. - , . 'IPrıspevkova organizace __./I L/1
ýz Ý 7 - - flvvv , _-Ťz 7›»- Ť Ý Ý



Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

Dětský domov, Základní škola a
Střední škola Žatec,
příspěvková organizace

Pražská

Žatec
438 01

Číslopoložky Název položky

_ 1 __ _ 2 3 _ 4
is t t. k. BĚZNÉ OBDOBI _ MINULÉ OBDOBÍyne ıc y _ _

účet _ Hlavníčinnost Hoäzıdoásrfká ` Hlavnlćinnost Hošmıdırfká
A. _ NÁKLADY CELKEM

ı. Nákšúy z činnosti
47 479 643.98 42 971 049.94 Í
47 479 643.98 42 971 049.94 `

9"."979'.^$-^7!\°.-“

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace obëžného majetku
Změna stavu zásob vlastní výroby
Opravy a udržování

9. Cestovné
10. Náklady na reprezentaci

| 11. Aktivace vnitroorganizacních služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění
15. Jiné sociální pojištění
16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitosti
20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál
26. Manka a Škody
27. Tvorba fondů
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezenı
33. _ Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady Z Odepsaných pohledávek
35. Náklady Z drobného douhodobeho majetku
36. ìıtní náklady Z činnosti

4 131 112.59
1 204 771.78

112 053.00

516 603.77
60 622.00

3 135 481.66
26 491 020.00

8 875 097.00
109 987.20
644 186.47

6 594.00

78 259.67

703 494.00

3 484.00
1 012 196.68

394 677.96
_ ll. _ Finanční náklady _

ť.I'IAť.A7I\JA

_ Prodané cenné papíry a podíly
_ Úroky
. Kurzové Ztráty
. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou
_ Ostatní finanční náklady _

4 346 603.97
1 137 925.29

100 416.00

544 216.02
46 081.00

2 989 458.62
23 496 069.00

7 935 559.00
98 026.85

590 903.24

6 000.00

622 551.00

19 772.00
728 620.65
308 847.30mi Z

| III. _ Náklady na transfery
1_ Náklady vybraných ústředních vládních institucí

na transfery
2_ Náklady vybraných místních vládních institucí na

transfery

_“ ' ˇ "" v \_` I ~
/._*“ " .-c- ęęaıx-

lÉ \ı. l Dzñ z příjmů
ı 1. Daň Z příjmů

2. Dodatečné odvody dané Z příjmů _

j \\z.:'Ť 'ˇ' ]_
I I

Ĺí` 'M-.J

I .
\<i

/I I



. 1 | 2 ' 3 _ 4 |
Č. lo S t _ k,_ BEZNE OBDOBI _ MINULÉ OBDOBÍ

'S Název položky yn.et'c y Hospodářská Hospodářská NIpoložky | učet Hlavníčinnost I _ Hlavníčinnost _ činnost

VYNOSI' Íżıšıvı Ť "Ň ` Ň" 4752872198 4329437e70|činnost

9°:'>.<^'!\'.-*

Výnosy Z prodeje vlastních výrobků
Výnosy Z prodeje služeb
Výnosy Z pronájmu
Výnosy Z prodaného zboží
Jiné výnosy Z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení
10. Jiné pokuty a penále
11 . Výnosy Z vyřazených pohledávek
12. Výnosy Z prodeje materiálu
13_ Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného

majetku
14_ Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného

majetku krome pozemků
15. Výnosy Z prodeje pozemků
16. Čerpání fondů
17. Ostatní výnosy Z činnosti

602
603
604
609
641
642
643
644
645

646

647
648
649

880 695.00

B. _ YCELK Ý _ _ _ _ __ __ 7 . _ _ _ __
l. | Výnosy Z činnosti _ _ 1 366 534.63 1 129 721.75_

_ 601

3 951.00

182 633.11

924 750.00

11 442.00 `

I
8 500.00

185 029.75 _
ll. A Finanční výnosy

Výnosy Z prodeje cenných papírů a podílů
Úroky
Kurzové zisky
Výnosy Z přecenëní reálnou hodnotou

_ Ostatní finanční výnosy9*:FŠ-^'!\>.-'*
_ l\/. | Výnosy Z transferů

íl
662
663
664

299 255.52 1._ Z _.

669 _ Z .IZ .__

1_ Výnosy vybraných ústředních vládních institucí Z
transferů

2_ Výnosy vybraných místních vládních instituci Z
transferů

c. __vÝsLEDEK HOSPODAŘENÍ

671

672 46 160 187.05

46 160 187.05 _ 42 164 654.95
I

42 164 854.95 I

I 1. Výsledek hospodaření před Zdaněním
2. | Výsledek hospodaření běžného účetního období II 47 077.70 323 326.76 __

47 077.70 I 323 326.76 '

."ť
_-If '

.č L/. .“
<`““=-2 ..H _„-_

Sestaveno dne: Podpisový Záznam . üùmm západní škølzx a stredni šlwlfl.

23.01.2020 13:45:12

IPrávní forma účetní jednotky Pozn.

Příspěvková organizace

"_"'_`--_-__
__-.________

-:_

,_---.__

Šìilšñì' I _23:50, příspěvková organızace
Pražská 808. 438 01 Žatec @

,,,=.,._._....



Název, Sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

Dětský domov, Základní škola a.___._.................. . _

příspěvková organizace

Pražská
Žatec
438 01

_l_\.1. informace podle § 7 odst. Ízákona _ _ _ _ _ _ _ 7 gl
Ućetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. |

A.2. Informace podle § 7 oìst. 4 zákona 77 '
Učetní metody nebyly měněny. _ ,

A.3. informace podle § 7 odst. 5 zákona `
Učetní metody, které účetní jednotka pozužívá vycházejí Ze Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví ve znění pozdějších předpisů Š '
prováděcí vyhláškou č. 410/2009 Sb. ve Znění p.p.
Odepisování majetku je měsíční, rovnoměrné, na základě odpisového plánu.
Zásoby jsou účtovány metodou A (potraviny pro centrální kuchyň organizace) í metodou B (čistící prostředky, oblečení, obuv pro děti
od 300,- Kč, pohonné hmoty).
DDHM - v pořizovací ceně od 3 tis. do 40 tis. Kč
Jiný DDHM - v pořizovací ceně od 500,-- Kč až do částky menší než 3 tis. Kč
DDNM - v pořizovací ceně od 7 tis. do 60 tis. Kč
Jiný DDNM - v pořizovací ceně od 500,-- Kč až do částky menší než 7 tis. Kč. ,
Rozlišení nákladů a výnosů organizace provádí dle vnitřní směrnice organizace, náklady a výnosy Zachycujeme do období, S nímž
casove a vecne souvısı.
Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. '
O opravných položkách organizace neúčtuje._ _ _ _ _ _ I

ø/ _ \
`n

n .-`

.\_“ __/

n 'If



A.4. informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Ž _-- 4 Ý-_  . Ý, , -_-
íslo ' Podrozvaho 'N, _ ,K vy ucETNíoBDoBı

| pøıøžky _ __ az°V '°° °z V _ účet _ BÉZNÉ |_ MINULÉ
P.l. Majetek účetní jednotky _ 5 067 358.44 = 5 042 998.74

.U":FF*°!\-'_-*

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené Závazky

_ _ Qstatní majetek
I P.ll. _ Kr. podm. pohledávky a závazky Z transferů

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 94 209.30 95 030.30'
902 3 719 895.14
905 462 069.00
906 |
909 791 185.00

3 701 677.42
466 020.00

780 271.02

.U":>$'°_N.-*

Kr. podm. pohledávky Z předf. transf.
Kr. podm. závazky Z předf. transf.
Kr. podm. pohledávky ze Zahr. transf.
Kr. podm. závazky ze Zahr. transf.
Ostatní kr. podm. pohledávky Z transferů

6. Ostatní kr. podm. Závazky Z transferů
P.lll. _ Podm.pohI.Z důvodu užívání maj.jinou os.

1. Kr.podm.pohl.Z důvodu úplatného už. maj.
Dl.podm.pohl.Z důvodou úplatného už. maj.
Kr.podm.pohl.Z důvodu už_maj. - výpůjčka
Dl_podm.pohl_Z důvodu už_maj. - výpůjčka
Kr_podm_pohl.Z důvodu už.maj.-jiný důvod
Dl.podm.pohl_Z důvodu už.maj.-jiný důvod95?-"':'>$*°!°

911 I
912
913
914 _
91 5
91 6

921
922
923
924
925
926 _

' P_ıv_ !Daıši pøđminènê pøhıedávky

9°."9°9":'>$-°!\>.-*

I Kr.podm.pohl_Ze smluv O prodeji dlouh.maj.
D|_pOdm_pohl.ze smluv O prodeji dlouh_maj.
Kr.podmíněné pohledávky Zjiných smluv
Dlpodmíněné pohledávky Zjiných smluv
Kr. podm. pohl. ze sdílených daní
DI. podm. pohl. Ze sdílených daní
Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům
Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům

9. Kr.podm.úhrady pohl.z přijatých Zajištění
_ Dl_podm_úhrady pohl_z přijatých Zajištění

_ Kr.podm.pohl.Ze soudních sporů, řízení
_ Dl_podm.pohl_ze soudních sporů, řízení

P.\/. DI. podm. pohledávky a závazky Z transferů
DI. podm. pohledávky Z předf. transferů
DI. podm. Závazky Z předf. transferů
DI. podm. pohledávky ze Zahr. transferů
DI. podm. Závazky ze Zahr. transferů
Ost. dl. podm. pohledávky Z transferů

_°7F":P^F-°!\>."*

932
933
934
939
941
942
943
944
945
947 '
948

931 `

951
952
953 I
954 .
955
956 _ÍQSL dl. podm. Závazky Z transferů

P.Vl. Podm.závazky Z důvodu užívání cizího maj.
_ Kr.podm.Závazky Z operativního leasingu

| _ Dl.podm_ZávaZky Z operativního leasingu
_ Kr_podm.Záv_ Z finančního leasingu
_ Dl.podm.Záv. Z finančního leasingu

Kr_podm_Záv_Z důvodu už.maj. - výpůjčka
Dl_podm.Záv.Z důvodu už_maj. - výpůjčka
Kr_podm_Záv.z důvodu už_maj. nebo převzetí

8. Dl_podm_Záv_Z důvodu už_maj. nebo převzetí
P.Vll. Další podmíněné Závazky

1. 7Kr.podm.Záv.ze smluv o pořízení dI.maj.
2. Dl.podm_Záv_ze smluv o pořízení dl.maj.

_ Kr. podmíněné Závazky Z jiných smluv
_ DI. podmíněné Závazky Z jiných smluv
_ Kr. podmíněné Záv. Z přijatého kolaterálu
_ DI. podmíněné Záv. Z přijatého kolaterálu

Kr.podm.záv_Z práv. předpisů a další čin.
_ D|.podm.Záv.z práv. předpisů a další čin.
_ Kr.podm.ZávaZky Z poskyt. garancí jednor.

D|_podm.ZávaZky Z poskyt. garancí jednor.
Kr. podm. Záv. Z poskyt. garancí ostatníchj5“ıoo0_\ıoıuı-ısoo

I 5 029 301.20 _
961
962
963
964 I
965
966 87 923.20
967
968 _ 4 941 378.00 _

971
972
973
974
975 1 .
976 _,“
978 _‹ _
979 I _
981
982 _

5 072 345.20 I

130 967.20
4 941 378.00

I
I

I._±>8_3 .I_ _- _



A 4 Informace podle §7 odst 5 zakona o stavu uctu v knıze podrozvahových uctu

| ‹_›‹___ Nazev p°_oZ_(y T Pøøırøzvzhøvy ŰČEŤNI OBDOBI
poloz _ účet

DI podm Zav Zposkyt garancí ostatních
Kr podm Zav Ze soud sporu, sprav rız

IDI podm Zav ze soud s oru. spravříz
ucty _7Ž _ _ _

984
985

BĚŽNE MINULE z

986
I odm asıva

Ostatní kratkodoba podmınena aktıva
Ostatní dlouhodoba podmınena aktiva
Ostatní kratkodoba podmınena pasıva

I Ostatní dlouhodobá podmınena pasıva
Vyrovnavacı ucet k podrozvahovymU'l-LQ) uctum _

992
993
994
999 38 c§7_ 2_4 -29 346 46 .



__A.5. informace podle § 18 odst. 3 písm. b) Zákona _ _ _ _ _
I Organizace není Zapsaná v obchodním rejstříku.



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.l.1 Jmění účetní jednotky" a "C.l.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Ťìísıø i " 7 Ý", V_ _k ˇ Ň 'Ť _ `ŰčE11í9Bì›oBí_ _ T _
D0I0žKv __ az" '°° °z V I BĚŽNÉ ` MINULÉ

C.1. Zvýš.st.transf.na poř_ DM Za běž. úč. obd.
SníŽ.st_t_ansf.na poř.DM ve_věc. a čas. S. _ _ __ _ _ 5 §00 _ 5 556.00



E.1. K položce I 7 7 Doplňující informace 7 7 7 I Částka* _
rozvahy
C.l.7._ Ú whla doporučení veřejnosprávní kololy v roce_2t'J1_2preúčtová_na čás_fl‹aZ účtu 347 naúčet4Í8. __ Ž 0.00



Fond kulturnıch a socıalnıch potreb
__ T _ TT T T T Tkfl T T BTEŽŇTE ÚČETNÍ T

Cıslo _ T Ž Í
Poloz _

_ Nazev OBDOBI
cnı sta k 1 1_ _ _ Počáte

Tvor
495 387.88 I

Ť 7 -ý- -Ťz ZZŤ 5271 5'
Zakladni prıdel

platky půjček na bytove ucely do r 1992
Nahrady skod a poj plnenı od pojısťovny
Peněžní a jıne dary urcene do fondu
Ostatní tvorba fonduU1-FW

_ 43.4 _
527 143.40

I

->
ı Qerpanı fondu 412 056.00

TI Pujcky na bytove ucely T T T

‹oo0×ıoıuı#wı\›_

Kultura, telovychova a sport
Socıalnı vypomocı a pujcky
Poskytnute peněžní dary
Uhrada prıspevku na penzıjnı prıpojıstenı
Uhrada castı pojıstneho na soukrome ZP

41 980.00
42 000.00
41 500.00

60 200.00 1

226 376.00atnı uzıtı _ _ _ _
_ _| Konecny stav ftłıdu _ _ _> 2 610 475.08



Rezervní fond
-4 Ý Ý 7 í Ĺ Ňì 7 7 Ĺ' vàv_nfl~__ _ _ _ _ Pøıøžgz _ __ _ I BĚZNE ucıšTNi i

Číslo Název OBDOBI
' .l. _ _' Počáteční stav fondu
D.|I.

_ D

T1
ı2.
3
4
5.

I 6.

_ Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace Z rozp.EU
Nespotřebované dotace Z meZinár.smluv
Peněžní dary - účelové

I Peněžní dary - neúčelové I
Ostatní tvorba

1 524 302_84_k 1.1. _ _ _ _
Tvorba fondu 357 290.25 _

281 290.25

14 000.00
62 000.00 '

D_ııı. čerpání fondu
1.
2.
3.I 4
5.

' D.

Uhrada Zhoršeného výsledku hospodaření
Úhrada sankcí
Posílení fondu investic se souhlasem Zřiz. I
Čas_překlenutí nesouladu výnosů a nákladů
Ostatní čerpání

l\/__ _ Ko_nečný stavlíiu _ __ _ _ 1

412 633.11

230 000.00 I

182 633.11
488 959.78 _



Fond investic
Ĺ - 7 Ť É í 7 4 -ˇ P í vv 7v_r-v-7 ø

_ _ _ _ _ _ _ _ _ Položka _ _ _ _ _ _ BEZNE UCETNI
Číslo ' Název OBDOBI

'ı=_ı_ Počáteční s±a__f‹›nđu K 1.1. _ _ _ _ _ ` _ 34 728.00
F.ll. _ __ Tvorba fondu _ __ _ _ _ _ _927 938.00
1. Penež. prostředky ve výši odpísů DNM a DHM 697 938.00
2. Investiční příspěvek Z rozp. zřizovatele

I 3. lnv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.
4. Ve výši příjmů Z prodeje svěřeného DHM I
5. I Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.
6. Ve výší příjmů Z prodeje majetku PO

I 7. Převody Z rezervního fondu _ 230 000.00
I |=.ııı. _ | čerpání fondu __ I 873 815.20

1. I Pořízení a ıeoríı.íTod. DNM a DHM T 284 875.20
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 589 000.00

Navýsení pen prost urcen 'ch na fin údrzby
I 4. _ ˇ _ _ ˇ y _ ˇ___ __ _ __ _

ı\/_ 1__Konečný stav fondu _ _ _ |_ _ 88 848.80



G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy
cislo [_ OBDOBÍ

polož Název položky BEZNE
ky 1 Í I BRUTľ0 KOREKCE ' NETTQ _ MINULÉ

1 G. D ' ıı ıı 'E op|_ ınf. k A.IIı3. Stavby vyk rozvahy 56442 20257 9_ | _ 027 128.00 47 415 076.57 47 S55 438.371
G.1_ Byıøvê domy a hyıøvè jednotky I 47 906 641.98 7 453 365.00 40 453 276.98 40 605 568.79

Budovy pro Služby obyvatelstvu 7 454 451.30 1 401 750.00 6 052 701.30 6 125 637.30
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky 1 081 109.29 172 011.00 909 098.29 924 230.29
Komunikace a veřejné osvětlení 1

1 G.5. Jiné inženýrské Sítě 1 1
G 6_ _ | Ostatní stavby



H. Doplňující informace k položce "A.|l_1 Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo _ 7 OBDCBÍ -oložk Nazev polozky BEZNE MINULÉ
P V _ BRuTro 'Í KOREKCE NETrO

| H. y yD_øp_inf. K “A.ıı.1_ ı=øzen1ı‹y“ výk. røzvahy | 1 375 211_93_ Ž 1 375 211.93 _ 1 375 211.99
H.1. stflvøhni pøzømky I 494 348.00 494 348.00 494 348.00 '
H 2
H.3_ Zahrady, pastviny, louky, rybníky

_ _ Lesní pozemky

Zastavěná plocha 1 100 214.33 1 100 214.331 100 214.33
Ostatní pozemky _ 780 649.60 ,› E 780 649.60 780 649.60

.r

r

ı

./



l. Doplňující informace k položkce "A.ll.4. Náklady Z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

ćisıø V Ý Í Název položky ' ucETNi OBDOBÍ
olož ˇ ˇ 7 7 7 7Q ky _ BEZNÉ i MINULÉ

I. _ Náklady z přeceněni reálnou hodnotou_ _ _ Ž _ Ý __ Ž
l.1_ Nákl. Z přec. reál. hod. maj. urč_ k prod.

I 2 Ost_nákl_aÉy Z přeceněni reálnou hodrloëıu _ I



' Příspěvková organizace

J. Doplňující informace k položkce "B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čisı‹›_'T _ Ý ucETNı OBDOBÍ _1 položky Název položky Ž “ v v -Ť Ý 7

Vý pře nı reálnou hodnotouJ. _ y cene
J_1. Výn.z přec. reál_ hodn_ maj. urč_ k prod.

BEZNE | MINULE
nos Z ˇ ' 1

I J_2_ 0St.výnO§y_Z přeceněni reálnou hodnotou _ __ _ __ _

| Sestaveno dne: | Podpisový Záznam
I D kýdomov, Základní Škola a Střední škola.

Žatec, příspěvková Organizace
23.01.2020 13149208 __ PlHŽSká303n43301ŽaÍ90 @

Právní forma účetní jednotky Pozn.



138Zboží na cest      9.

132Zboží na sklad      8.

131Po ízení zboží      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon ená výroba      4.

119Materiál na cest      3.

103 151.15101 855.21101 855.21112Materiál na sklad      2.

111Po ízení materiálu      1.

103 151.15101 855.21101 855.21Zásoby    I.
7 031 692.167 159 004.047 159 004.04Ob žná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.

062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím

vlivem

      1.

Dlouhodobý finan ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

7 914 131.027 914 131.02028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost      5.

529 353.701 533 310.701 792 875.453 326 186.15022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

47 655 436.3747 415 076.579 027 126.0056 442 202.57021Stavby      3.

032Kulturní p edm ty      2.

1 375 211.931 375 211.931 375 211.93031Pozemky      1.

49 560 002.0050 323 599.2018 734 132.4769 057 731.67Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

109 073.30109 073.30018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

109 073.30109 073.30Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
49 560 002.0050 323 599.2018 843 205.7769 166 804.97Stálá aktiva A.

56 591 694.1657 482 603.2418 843 205.7776 325 809.01AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321

.......................................................

.......................................................
438 01
.......................................................
Žatec
.......................................................
Pražská

........................................................

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
St ední škola Žatec,
........................................................
D tský domov, Základní škola a

Název, sídlo, právní forma a p edm t

innosti ú etní jednotky

62247859000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná

místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

Rozvaha p ísp vkové organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



40 254.0083 763.0083 763.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest     16.

263Ceniny     15.

440 715.06550 432.10550 432.10243B žný ú et FKSP     10.

6 074 696.876 006 719.376 006 719.37241B žný ú et      9.

245Jiné b žné ú ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

6 555 665.936 640 914.476 640 914.47Krátkodobý finan ní majetek   III.
62 528.6263 502.9863 502.98377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

23 922.0023 922.00388Dohadné ú ty aktivní     32.

385P íjmy p íštích období     31.

118 436.05138 814.18138 814.18381Náklady p íštích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da  z p idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá

pln ní

     14.

341Da  z p íjm     13.

338D chodové spo ení     12.

337Zdravotní pojišt ní     11.

336Sociální zabezpe ení     10.

11 500.008 000.008 000.00335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

krátkodobé

      6.

146 332.41124 719.20124 719.20315Jiné pohledávky z hlavní innosti      5.

34 078.0057 276.0057 276.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

311Odb ratelé      1.

372 875.08416 234.36416 234.36Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321



Pozn.

P ísp vková organizace  

 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

10:25:45 29.01.2020  

 

Sestaveno dne:

135 340.28136 841.68378Ostatní krátkodobé závazky     38.

26 110.0044 590.00389Dohadné ú ty pasivní     37.

10 404.059 677.00384Výnosy p íštích období     36.

1 284.001 088.00383Výdaje p íštích období     35.

374Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da  z p idané hodnoty     17.

377 208.00416 970.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá pln ní     16.

341Da  z p íjm     15.

338D chodové spo ení     14.

373 632.00401 436.00337Zdravotní pojišt ní     13.

869 534.00930 388.00336Sociální zabezpe ení     12.

333Jiné závazky v i zam stnanc m     11.

2 084 662.002 251 126.00331Zam stnanci     10.

326P ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.

324Krátkodobé p ijaté zálohy      7.

176 634.23110 348.97321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p j ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

4 054 808.564 302 465.65Krátkodobé závazky   III.

472Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p ijaté zálohy      4.

452P ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.
4 054 808.564 302 465.65Cizí zdroje D.

104 295.90146 332.41432Výsledek hospoda ení p edcházejících ú etních období      3.

431Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení      2.

323 326.7647 077.70Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      1.

427 622.66193 410.11Výsledek hospoda ení   III.
34 726.0088 848.80416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

1 266 936.501 160 303.39414Rezervní fond z ostatních titul      4.

257 366.14308 656.39413Rezervní fond tvo ený ze zlepšeného výsledku hospoda ení      3.

495 387.68610 475.08412Fond kulturních a sociálních pot eb      2.

133 178.00133 178.00411Fond odm n      1.

2 187 594.322 301 461.66Fondy ú etní jednotky    II.

288 742.80288 742.80408Opravy p edcházejících  ú etních období      7.

407Jiné oce ovací rozdíly      6.

406Oce ovací rozdíly p i prvotním použití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

72 221.0066 665.00403Transfery na po ízení dlouhodobého majetku      3.

49 560 704.8250 329 858.02401Jm ní ú etní jednotky      1.

49 921 668.6250 685 265.82Jm ní ú etní jednotky a upravující položky    I.
52 536 885.6053 180 137.59Vlastní kapitál C.

56 591 694.1657 482 603.24PASIVA
CELKEM

MINULÉB ŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

ú et
Název položkyíslo položky

21



595Dodate né odvody dan  z p íjm      2.
591Da  z p íjm      1.

Da  z p íjm  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan ní náklady   II.
308 847.30394 677.96549Ostatní náklady z innosti     36.
728 620.651 012 196.88558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
19 772.003 484.00557Náklady z odepsaných pohledávek     34.

556Tvorba a zú tování opravných položek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

622 551.00703 494.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond     27.

78 259.67547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.

6 000.006 594.00538Jiné dan  a poplatky     20.
532Da  z nemovitostí     19.
531Da  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

590 903.24644 188.47527Zákonné sociální náklady     16.
98 026.85109 987.20525Jiné sociální pojišt ní     15.

7 935 559.008 875 097.00524Zákonné sociální pojišt ní     14.
23 496 069.0026 491 020.00521Mzdové náklady     13.
2 989 458.623 135 481.66518Ostatní služby     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních služeb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

46 081.0060 622.00512Cestovné      9.
544 216.02516 603.77511Opravy a udržování      8.

508Zm na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob žného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zboží      4.

100 416.00112 053.00503Spot eba jiných neskladovatelných dodávek      3.
1 137 925.291 204 771.78502Spot eba energie      2.
4 346 603.974 131 112.59501Spot eba materiálu      1.
42 971 049.9447 479 643.98Náklady z innosti   I.
42 971 049.9447 479 643.98NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

.......................................................

.......................................................
438 01
.......................................................
Žatec
.......................................................
Pražská

........................................................

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
St ední škola Žatec,
........................................................
D tský domov, Základní škola a

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

62247859000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p ísp vkové
organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



Pozn.

P ísp vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

10:27:29 29.01.2020  
 

Sestaveno dne:

323 326.7647 077.70Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      2.
323 326.7647 077.70Výsledek hospoda ení p ed zdan ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ C.

42 164 654.9546 160 187.05672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer

      2.

671Výnosy vybraných úst edních vládních institucí z
transfer

      1.
42 164 654.9546 160 187.05Výnosy z transfer  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.
662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír  a podíl      1.

Finan ní výnosy   II.
185 029.75299 255.52649Ostatní výnosy z innosti     17.

8 500.00182 633.11648erpání fond     16.
647Výnosy z prodeje pozemk     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom  pozemk

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.

11 442.003 951.00643Výnosy z vy azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkon      8.
604Výnosy z prodaného zboží      4.
603Výnosy z pronájmu      3.

924 750.00880 695.00602Výnosy z prodeje služeb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk      1.

1 129 721.751 366 534.63Výnosy z innosti   I.
43 294 376.7047 526 721.68VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321



Ú etní metody, které ú etní jednotka používá vycházejí ze zákona . 563/1991 Sb., o ú etnictví ve zn ní pozd jších p edpis  a
provád cí vyhláškou . 410/2009 Sb. ve zn ní p.p.
Odepisování majetku je m sí ní, rovnom rné, na základ  odpisového plánu.
Zásoby jsou ú továny metodou A (potraviny pro centrální kuchy  organizace) i metodou B ( istící prost edky, oble ení, obuv pro d ti
od 300,- K , pohonné hmoty).
DDHM - v po izovací cen  od 3 tis. do 40 tis. K
Jiný DDHM - v po izovací cen  od 500,-- K  až do ástky menší než 3 tis. K
DDNM - v po izovací cen  od 7 tis. do 60 tis. K
Jiný DDNM - v po izovací cen  od 500,-- K  až do ástky menší než 7 tis. K .
Rozlišení náklad  a výnos  organizace provádí dle vnit ní sm rnice organizace, náklady a výnosy zachycujeme do období, s nímž
asov  a v cn  souvisí.
Z izovatel nepovoluje organizaci žádnou dopl kovou innost.
O opravných položkách organizace neú tuje.

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Ú etní metody nebyly m n ny.
A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Ú etní jednotka nep etržit  pokra uje ve své innosti.

A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................

.......................................................
438 01
.......................................................
Žatec
.......................................................
Pražská

........................................................

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
St ední škola Žatec,
........................................................
D tský domov, Základní škola a

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

62247859000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2019sestavená k

P íloha organiza ních složek státu,
územních samosprávných celk ,

p ísp vkových organizací a
regionálních rad

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009

Sb. ve zn ní pozd jších p edpis



983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      7.
976Dl. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmín né závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmín né závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      1.

Další podmín né závazky P.VII.

4 941 378.004 941 378.00968Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      8.
967Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      7.

130 967.2087 923.20966Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      6.
965Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      5.
964Dl.podm.záv. z finan ního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finan ního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

5 072 345.205 029 301.20Podm.závazky z d vodu užívání cizího maj. P.VI.

956Ost. dl. podm. závazky z transfer      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transfer      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transfer      4.
953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transfer      3.
952Dl. podm. závazky z p edf. transfer      2.
951Dl. podm. pohledávky z p edf. transfer      1.

Dl. podm. pohledávky a závazky z transfer P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmín né pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmín né pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmín né pohledávky P.IV.
926Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      6.
925Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      5.
924Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      4.
923Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      3.
922Dl.podm.pohl.z d vodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z d vodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z d vodu užívání maj.jinou os. P.III.

916Ostatní kr. podm. závazky z transfer      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z p edf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z p edf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transfer P.II.
780 271.02791 185.00909Ostatní majetek      5.

906Vy azené závazky      4.
466 020.00462 069.00905Vy azené pohledávky      3.

3 701 677.423 719 895.14902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
95 030.3094 209.30901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

5 042 998.745 067 358.44Majetek ú etní jednotky P.I.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
ú et

Název položky
íslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



-29 346.4638 057.24999Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t m      5.
994Ostatní dlouhodobá podmín ná pasiva      4.
993Ostatní krátkodobá podmín ná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmín ná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmín ná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. ú ty P.VIII.

986Dl. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

ú et
Název položky

íslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



Organizace není zapsaná v obchodním rejst íku.
A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



5 556.005 556.00Sníž.st.transf.na po .DM ve v c. a as. s.C.2.
Zvýš.st.transf.na po . DM za b ž. ú . obd.C.1.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

C. Dopl ující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jm ní ú etní jednotky" a "C.I.3 Transfery na po ízení dlouhodobého majetku"



0.00Na doporu ení ve ejnosprávní kontroly v roce 2012 p eú tována ástka z ú tu 347 na ú et 408.C.I.7.

ástkaDopl ující informaceE.1.  K položce
rozvahy



610 475.08Kone ný stav fonduA.IV.
226 376.00Ostatní užití fondu9.

Úhrada ásti pojistného na soukromé ŽP8.
60 200.00Úhrada p ísp vku na penzijní p ipojišt ní7.

Poskytnuté pen žní dary6.
Sociální výpomoci a p j ky5.

41 500.00Kultura, t lovýchova a sport4.
42 000.00Rekreace3.
41 980.00Stravování2.

P j ky na bytové ú ely1.

412 056.00erpání fonduA.III.
Ostatní tvorba fondu5.
Pen žní a jiné dary ur ené do fondu4.
Náhrady škod a poj.pln ní od pojiš ovny3.
Splátky p j ek na bytové ú ely do r.19922.

527 143.40Základní p íd l1.
527 143.40Tvorba fonduA.II.

495 387.68Po áte ní stav fondu k 1.1.A.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních pot eb



1 468 959.78Kone ný stav fonduD.IV.
182 633.11Ostatní erpání5.

as.p eklenutí nesouladu výnos  a náklad4.
230 000.00Posílení fondu investic se souhlasem z iz.3.

Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ení1.

412 633.11erpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.

62 000.00Pen žní dary - neú elové5.
14 000.00Pen žní dary - ú elové4.

Nespot ebované dotace z mezinár.smluv3.
Nespot ebované dotace z rozp.EU2.

281 290.25Zlepšený výsledek hospoda ení1.
357 290.25Tvorba fonduD.II.

1 524 302.64Po áte ní stav fondu k 1.1.D.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Rezervní fond



88 848.80Kone ný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. ur ených na fin.údržby4.

589 000.00Odvod do rozpo tu z izovatele3.
Úhrada investi ních úv r  nebo p j ek2.

284 815.20Po ízení a techn. zhod. DNM a DHM1.

873 815.20erpání fonduF.III.
230 000.00P evody z rezervního fondu7.

Ve výši p íjm  z prodeje majetku PO6.
Pen žní dary a p ísp vky od jiných subj.5.
Ve výši p íjm  z prodeje sv eného DHM4.
Inv. dotace ze st. fond  aj.ve . rozp.3.
Investi ní p ísp vek z rozp. z izovatele2.

697 938.00Penež. prost edky ve výši odpis  DNM a DHM1.
927 938.00Tvorba fonduF.II.

34 726.00Po áte ní stav fondu k 1.1.F.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond investic



Ostatní stavbyG.6.
Jiné inženýrské sítG.5.
Komunikace a ve ejné osv tleníG.4.

924 230.29909 098.29172 011.001 081 109.29Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.
6 125 637.306 052 701.301 401 750.007 454 451.30Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

40 605 568.7840 453 276.987 453 365.0047 906 641.98Bytové domy a bytové jednotkyG.1.
47 655 436.3747 415 076.579 027 126.0056 442 202.57Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

G. Dopl ující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



780 649.60780 649.60780 649.60Ostatní pozemkyH.5.
100 214.33100 214.33100 214.33Zastav ná plochaH.4.

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Lesní pozemkyH.2.

494 348.00494 348.00494 348.00Stavební pozemkyH.1.
1 375 211.931 375 211.931 375 211.93Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

H. Dopl ující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z p ec. reál. hod. maj. ur . k prod.I.1.

Náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

I. Dopl ující informace k položkce "A.II.4. Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

P ísp vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

10:30:45 29.01.2020  
 

Sestaveno dne:

Ost.výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z p ec. reál. hodn. maj. ur . k prod.J.1.

Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

J. Dopl ující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Zatec,
Pražská 808, příspěvková organizace, IČO 62247859

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2019

o provedení inventarizace majetku a závazků organizace

umístěného:
- budova DD,Pražská 808, prostory budovy DD,
- škola Svatopluka Čecha 2773
- bytové jednotky — Šafaříkova 2536, Studentská 1139, Jabloňová 2725, Ostrov 2283,

Volyňských Čechů 1037 —bytč.5a7.

Jméno zaměstnance za svěřený majetek — Ing. Lucie Zajícová, maj.referent
Dohoda o hmotné odpovědnosti sepsána dne 01. 04. 2018

Vyhodnocení dodržení vyhl.270/2010 Sb. a vnitroorganizačnísměrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1. Plán inventur — plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inv. komise

postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při
inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inv. komisí byly odsouhlaseny na podpisové
vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Termíny inventur byly dodrženy.

2. Proškolení členů inv. komisí:
Proškolení proběhlo dne 4. 11. 2019, což je doloženo prezenční listinou.

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny se skutečností.
U inventur byly vždy se členy komise přítomny osoby odpovědnéza majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inv.položek, pasiv
a podrozvahy, který je zaznamenán vinv.soupisech.

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inv.položek.

Složení dílčích inventarizačních komisí:
DIK č, 1: DHM, DNHM,DDHM.DDNHM

Předseda — Mgr. Marta Karasová
Členové -Venuše Schmidová

- Ing. Lucie Zajícová
- Eva Kroupová
- Jelena Kotvasová

DIK č.2: skladové zásoby
Předseda — Mgr, Marta Karasová
Členové - Petra Stejskalová

- Ilona Marcaníková

 



DIK č.3: peněžní prostředky
Předseda - Petra Stejskalová
Členové - Mgr. Marta Karasová

- Venuše Schmidová
DIK č.4: dokladováinv.
Předseda - Eva Kroupová
Členové - Ing. Lucie Zajícová

- Jelena Kotvasová

Prohlášení DIK:
Podepsaní členové DIK prohlašují, že byli seznámeni s platnými předpisy pro inventarizaci,
že provedli fyzickou inventuru řádně a pečlivě, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost.
Fyzicky inventarizovaný majetek je sepsán na místních seznamech.

Informace o dalších zjištěních:
Typ zjištění - návrh na odpis pohledávek.
Postup vymáhání pohledávektvoří:

příloha č. 1: „Vyjádření škodní komise k návrhu na odpis pohledávek“.
příloha č. 2: „Návrh na odpis nedobytných pohledávek“

HIK navrhuje provedení odpisu pohledávek,
Odpisy pohledávek byly proúčtovány ještě do závěrky r. 2019 a to účetním dokladem
č. U000137 ke dni 20.09 2019 v celkové výši 3 484,- Kč.

Závěr HIK:
Žádné inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Za HIK: k |
Předseda: Mgr. Bc. Woloszczuková Lenka Podpis: ...“Apovnvcé
Člen: Marcaníková Ilona Podpis:....LZusso
Člen: Stejskalová Petra Podpis: ......„ P)i—
Člen: Mgr. Karasová Marta Podpis: ....... ooweoša

Datum zpracování: 13, 1. 2020 onyZaová oračedníškola
808, 438 01 Žatec ©

Ředitelka DD, ZŠ a SŠ: |
Mgr. Bc. Woloszczuková Lenka: ................+s4+0000ere0c« k

 



PRLOMA Č

Dětský domov, Základní škola a Střední škola,

Žatec, Pražská 808, příspěvková organizace
škola: 415710795 fax: 415710795, 415710588 E-mail: ddzatec(©seznam.cz

domov: 415210842, 415711463, 415710588

 

Vyjádření škodní komise k návrhu na odpis pohledávek

Škodní komise projednala dne 20. 09. 2019 návrh správce pohledávek E. Kroupové na odpis

nedobytné pohledávky ze dne 10. 09. 2019 od jednoho dlužníka Vladimíra Matuchy za

období09 — 12/2018 ve výši 3 484 Kč.

V návrhu správce pohledávek uvádí, že se jedná o pohledávkuna příspěvku na úhradu péče

nezletilého syna dlužníka za období září — prosinec 2018, kdy povinný si neplnil svou

povinnost hradit příspěvek na úhradu péče nezletilého syna Radka Matuchy, Příspěvek byl

stanoven rozhodnutím ředitelky zařízení dne 23. 08. 2018 pod č.j. 05/18-SP/286-6, PM B

09. 2018.
Dne 29. 01. 2019 dlužník Vladimír Matucha zemřel. Škodní komise ověřila skutečnost dle

úmrtního listu, který doložil OSPOD Městského úřadu V Kadani. Dětský domov se přihlásil

s pohledávkou do dědického řízení dne 22. 03. 2019.

Dne 09. 09. 2019 bylo dětskému domovu doručeno Usnesení Notáře JUDr. PhDr. Josefa

Marcela, pověřeného soudního komisaře, ze dne 04. 09, 2019 pod č.j. 35 D 263/201-66, PM

04. 09. 2019, kterým se řízení o pozůstalosti zastavuje, protože zůstavitel Vladimír Matucha

nezanechal žádný majetek patřící do pozůstalosti.

V zákoně č 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,

vaktuálním znění, $ 35, odst. la) se od vymáhání pohledávky lze jednostranně upustit,

jestliže dlužník zemřel a pohledávka nemohla být uspokojena ani vymáháním na jeho

dědicích.
Pohledávka se stala nedobytnou z důvodu úmrtí dlužníka a nemožnosti jejího vymáhání.

Veškeré podklady pro odpis pohledávky jsou založeny ve spisu „„ošetřovné“ VS 286 Matucha

Radek.
Závěr:
Škodní komise souhlasí s odepsáním nedobytné pohledávkyv celkové výši 3 484 Kč.

Účetní zařízenípí Stejskalová zaúčtuje odpis vyřazené /nedobytné/ pohledávky v celkovévýši

3 484 Kč, částka vyřazené pohledávky nebude zúčtována na podrozvahové účty z důvodu

úmrtí dlužníka.

V Žatci, dne 20. 09. 2019
Zalse, plk

zanzače

Pražská BUB, 438 01 Žalac S

Předseda škodní komise:

Mgr. Lenka Woloszezuková <...Z

Členové ŠK: 0

Ing. Lucie Zajícová SSE dec evaoas ed

Ilona Marcaníková AIVA:

Petra Stejskalová

Ivana Krčová

00

cOaeroee

 

i

 



M U
PŘÍLOHA C

Dětský domov, Základní škola a Střední škola,

Žatec, Pražská 808, příspěvková organizace
škola: 415710795 fax: 415710795, 415710588 E-mail: ddzatec(Aseznam.cz

domov: 415210842, 415711463, 415710588

 

Návrh na odpis nedobytných pohledávek

"2

 

 

   
   

Poř. Pohledávka Dlužník Za dítě Výše

č. za období pohledávky

L; 9— 12/2018 Vladimír Matucha 286 Radek Matucha 3 484,-

Celkový výše navrhovaných pohledávek k odpisu 3 484,- Kč  
 

Jedná se o pohledávku příspěvku na úhradu péče nezl, syna dlužníka za období 9-12/2018,

kdy povinný si neplnil svou povinnost dle rozhodnutí ředitelky zařízení č.j. 05/18-SP/286-6 ze

dne 23. 08. 2018, PM 13. 09. 2018.

Dlužník Vladimír Matucha dne 29. 01. 2019 zemřel. V březnu 2019 jsme se přihlásili

s pohledávkou ve výši 3 484 Kč do dědického řízení, kterým byl pověřen notář JUDr. PhDr.

Josef Marcel, Školní 3315, Chomutov.

Usnesením výše jmenovaného notáře č.j. 35 263/2019-66 ze dne 04. 09. 2019, PM 04. 09.

2019 bylo řízení o pozůstalosti zastaveno, protože zůstavitel Vladimír Matucha nezanechal

žádný majetek patřící do pozůstalosti.

Z výše uvedených důvodů navrhuji úplný odpis obou nedobytné pohledávky ve výši 3 484,-

Kč.

Žatec dne 10. 09. 2019
Delsny dama, čák

| 8 / Žatec příspěvková ománizace

<l Pražské BOB, 438 01 Žatec

Eva Kroupová,DiS.

sociální pracovnice



č:

íslo

018000

021101
021201

1301

021302
021

101

022701
022801
022
028101

028201
1

1
4

701
1

028901

1101
1401

031501
31 P

042221

078
081101

081201
1301
1302

081
101

401
701

1

0881
01

1
088501

1

088701
1
1

Dětský dom ladní škola a Střední

62247859

la, Žatec, Pr: 08, přís rganizac

Seznam rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2019

Í

(a

udební nástro

|

mov. a sou mov. věcí

- a zařízen
DDHM - ia . technika

-vý a kanc.

DDHM- učební
DDHM - hudební nástro
DDHM- inventář

-

Zastavěná

Ostatní

+

Í

Nedok y dlou
k ostatnímu

rob. dlouh. nehm.

stavbám -

+ sl

- d - Bruno

ke stavbám

samost. mov. -
samost. mov. věcem -

k samost. mov. věcem - h n
k samost. mov. věcem - inventář

k mov.

k DDHM- í
k -

k -

HM - . a kanc. tech.

k DDHM -
k -h Í nástro

k DDHM - inventář
k =

stroje a

a kancel. tech.

Učetní stav

109 073

109 073,30

47

745445

966
114 245

56 44

988,00

11

312
1 440 770,15

86,15

000
750,00

1

139 915,00

782 157

4700

4 903 957

7 990

1,02
4

00 214,33

780 64

1375 211,93

0,00

-109 073
-109 073,30

- 365,00

-1401 00
-124 431
-4 00

-9 027 1
-498 274

116,00

-65 312

-1 146 173,45
- 45

-39 7
-1.996 661

-139 915,00
-782 1

47
-4

S stav

inv.

109 073

3

47 906 641,98

454 451

14 245,00
442

1 00
83 116

1

1 0,15

00
50

996 661
1 15,00

1

4 700,00
4 957

00
79141
494
1 4

9,60

1375 211,93
0,00

0,00
1 30
i
7 00
-14017
-124 431,00
-47
7126,00

4

16,00
31

-1 146 173,45
„] 702

-397
-1 661

-139 915,00
2782 157,22
4

-4 90
-7 990,00

0
00

 
 



111600
1
112000
11

11
1
112
241101
241401
241501
41601
2417
41
43601

1101
261

101
1

14000

31
14005

314007
14201

31

14800
314

31
15

321000
100

1
1

324200
324

1

331201

335154

335155
3351
335166

172

3351
3351
335185
335189

1
191
92

3351
335195
335196

197
1

k
|
Í
|na cí

Materiál na od

Ina

na néh

na

účet - rezervní fond ze

účet - rezervní

účet - investičn

- fond od

účet
účet

účet

okladna

Pen

Peníze na cestě

na cestě

mezi bank.

Peníze na cestě

Krátkod. na elektřinu

Krátkod. na

Krátkodobé uté - stravné

uté - ostatní

zá .

uté .

uté zálo

z hlav. -

z . činnosti

investiční

- stravné

x mezd na

- mezd

za zaměst.

za - Benešová

za zaměst. - Bílková

za - Budáč
za -
za za - Firkal

zaměst,

zaza - Marcan
za zaměst. sová
za zaměst.
za zaměst.

za zaměst.

za
za
za zaměst.

za zaměst.

za zaměst. - Kotvasová
za zaměst. - Kozová

za zaměst. -

z ostatních zd

né, stočné

-7 914 131,02

00
0

19

30
7 568,7

101 1

4315 79
39

11 39
848

00

6 006
10

550 432,10
837
83

0,00

00
00

1 00
200,00

400,00
12 286

0

57 276
124 719
24 719,20

-11 97

-110

0
-2 237.933

- 00
11

00
0

-7 914 131,02

0,00
00

1 1,16
9677
948

7 75
1 855,21

4 315 732,79

39
1 39

88
133 178,00

6 9,37
432,10

10
83 00

00
0
0,00
0,00

18 300,00
18 090,00

8

400,00

12 286
00

57 27
124.719
124.719
-11 8,97

-11 97
0,00

3,00
00

0,00

0,00
0,00
0
00 
 



za

za zaměst

za zaměst.

za

za zaměst.

za zaměst.

za zaměst.

za zaměst.

za zaměst.

za zaměst.

za zá

za

za zaměst.

za zaměst.

za

za zaměst.

za

za zaměst

za zaměst.

za

za zaměst.

za zaměst

za zaměst.

za zaměst.

za

za zaměst.

za

za zaměst.

za

za zaměst.

za

za

za zaměst.

za
Í-

ištění-
Í

[=

Í

In

Í

Zdravotn

Zdravotn

ze

ze

mé

ištění

či

Poh

Pohled

oh „m

„m

„míst.

„ míst.

k
k

Krátkodobé

Krátkodobé
Krátk

Í

Í

Ost.

Ost. odobé

Ost. krátkodobé

„- Launerová

-M

- Porcal

-P

- Procházková

-P

- Ru

-P

- Schmidová

=

- ko

„-M

- Wanderová

- Woloszczuková

. - Korbelová

„- Honsová- SOC.

- SOC.

- ostatn

P - rekreace

- zaměstnanec

činnosti - srážková

. ús

, vlád.

st. ;

ist. vlád.

stitucím

- osobní ban

nné úraz. 
 



700

9
1200

1
403500

411300
a11
4121
4121
41

30
412240
412270
412290
412291
412
41
413510
41
41
4

41
4
414650
41
414
41
41631
416370

- ošetřovné

- do

- matur. ko

štích =

štích =
štích - ost.
štích obd, - ostatní

štích

|

ch obd. - , z účtu

ch

ch |

aktivní -

aktivní - -
JE

né aktivní

ú (-el, je

né Í- stočné

adné Í-
: (:

ivní - ostatn

|

PO

ond

Í Í

ížení

ra na zení dlou

j Í

. Úč.

Fond odměn - stav
ond odměn

P- Í stav

- základní ěl

P - stravování

P-k
P

- Í

- ostatní

kulturních sociální

ze ; -

vorba ze
Í u-

R ý , hosp.

- Í stav

- tvorba - Í

- tvorba -

- - Í

RF - Í- Ída

Rezervní fond z ostatních titulů

FI- Í stav

U - od

vorba Fl -

-16
-60 272,98

00
00

761
0

1
14 760,00

0,00
00

4 18
38 814,1

-710
Yi

si
00

9
00

-7613

841
147

68 310,00
VEE
42 949,18

1 141
-710
-378

-1 088

677
-9 00

0
00

00

0
-44

56 934
-72 923

858,02
-66
-66 665

742
-288 74
-133 17
-13317
-495 387
-527 143
4

000
41
60

3
197

0 475
5 1

-281

2

-308
266
-14

14

68
1

-34

o o
o ©

o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
S
l
|
o
l
o
l
S
e
l
o

o
l
o
l
o

 
 
 



701
801

1

905300
905

909
1

968701

968

1

999902

999905

999909

999966

999968

999

FI- a

don

investic

„ve

„ve

. zhodnocení

, řízen
lov. Í

„- hlavní činnost
obd. - r. 2015

. účet. „-r.201

. účet. „-r.2017

. účet. obd. - r. 2018
Í obd.

re 500 - Kč
M- -6 - licence -

- 99

- a kanc. tech.-

. a kanc. tech. -

UP - a kanc.

D - hudeb.
HM-i

M

obleč.

Ostatní -

|

odobézáv.-

Dlouhodobé

Dlouhodobé

k

účet k

účet k

účet k

účet k

k

účet k

„- 500 - 99
99 Kč

-2 999
Í

- hlavní činnost

300,-
kn

vání cizího

- užívání cizího

- užívání cizího

r.ú, - DDNM

r.ú, - DDHM

rů. -

r.ů. - ost.ma

r.ů, - užívání

r.ů. - užívání

0
21

-35
99,00

- 90
1

-146 41
1.710,30

00

301
719 895,14
462 069,00

069,00
00

349
1 185,00

-87
-87 923

-4 941 378,00
-4 941 378,00

-94 209,30
719 895,14
-462 069,00
-791 185,00
87 923

4 941 378,00
-38 057,24

4

30

94

1.726
00

371 14
462 069,00
462 069,00

00
432

1185
-87
-87

-4 941 378,00
-4 941 378,00

-94 209,30
-3 719 895,14
-462 069,00
-791 185,00
87 923

4 941 378,00
057,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
Ředitelka DD, ZŠ a SŠ: Mgr.Bc. Lenka V

Dětský domov, Základní škola 8 Střední škola,

Žatec, příspěvková organizace
/ / ; Pražská 808, 438 01 Žalac

V Žatci dne 13. 1. 2020 ;

  
Vyhotovila: Ing. Lucie Zajícová ....../

 



 

   
 

 

 

 

 

 

   
 

  

ji . Datum výpisu: 31.12.2019

a KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: 12
Strana: 32/33

kůčtu: 3140990257/0100 Zaslání: elektronicky

IBAN: CZ9101000000003140990257 zoskvaoje tn
typ: PROFI ÚČET Za obdobi; 01.12. -31.12.2019

měna: CZK

Datum Popis transakce Název protiúčtu / Číslo atyp karty vs Připsáno
zúčtování Identifikace transakce Protiúčeta kód banky / Obchodní misto KS Odepsáno
Datum SS
transakce

27.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA JES CZ S.R.O. 1572019 -16 768,00
Platba FP č.dok. FP190843 35-5591140277/0100 308
264-27122019 16020003FRARY

Zpráva pro příjemce:
Platba FP č.dok. FP190843

27.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 134601776/0300 2019215 -42 786,00
Platba FP č.dok. FP190839 8
264-2712201916020003FRARU
Zpráva pro příjemce:
Platba FP č.dok, FP190839

30.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 2189071329/0800 192983 +1 508,00
Platba FP č.dok, FP190848 8
264-30122019 16020003FT79Y
Zpráva pro přijemce:

Platba FP č.dok. FP190848

30.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 2189071329/0800 192975 -1 864,00
Platba FP č.dok. FP190849 8
264-30122019 16020003FT79Z

Zpráva pro příjemce:
Platba FP č.dok. FP190849

30.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 2293732/0800 1935019781 -3 926,64
Platba FP č.dok, FP190844 B
264-30122019 16020003FT79X
Zpráva pro příjemce:
Platba FP č.dok. FP190844

30.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 1022900389/0800 41900034 -5 374,74
Platba FP č.dok. FP190850 8
264-30122019 16020003FT7A0
Zpráva pro příjemce:
Platba FP č.dok. FP190850

31.12.2019. POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU -60,00
ZÚČTU 0001070018825481
060-060-001-163257

31.12.2019. POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU -84,00
060-060-001-163256

31.12.2019. BALÍČEK TRANSAKCÍ -137,00
060-060-001-163255

8006719,37

Rekapitulacetransakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí 94 225

Obraty na účtu 888 308,29 -5 446 020,47

Úroky od začátku roku 0,00

Srážková daň od začátku roku 0,00

SMABRŠN BANKA 9+
pobočka
Žatec / 4

Helena Benešová „
bankovníporadce
pobočka Žatec

Komerční banka,a. s., se sídlem:SOCIETE

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
TAPSANÁ v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VĚDENĚM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, [IDU E, VLOŽKA 1380

DENERALE

OROUP

  



 

   
 

 

 

  
 

 

 

T -Ni x Datum výpisu: 31.12.2019

—| KB VÝPIS PERIODICKÝ Číslo výpisu: 12
; Strana: 4l5

kůčtu: 107-18825481/0100 Zaslání: elektronicky
AN: 7 10700 / Frekvence: měsíční

IB : SESNÉB Za obdobi: 01.12. -31.12.2019

měna: (CZK

Datum Popistransakce Název protiúčtu / Čísloa typ karty vs Připsáno
zúčtování Identifikacetransakce Protiúčet akód banky / Obchodní místo KS Odepsáno
Datum i ss
transakce

03.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 3033/2700 22804633 -200,00
Srážka, účet 2 Foltánová Ilon 3552
264-03122019 16020003ECWBX
Zpráva pro příjemce:
Srážka, účet 2 Foltánová Ilona

03.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 3033/2700 21096714 -200,00
Srážka, účet 4 Launerová Ludm 3552
264-03122019 16020003ECWBR
Zpráva pro příjemce:
Srážka, účet 4 Launerová Ludmila

03.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 5005004433/0800 65077310 -200,00
Srážka, účet 3Jandová Kateři 35652
264-03122019 16020003ECWBT 6955262754
Zpráva pro příjemce:

Srážka, účet 3 Jandová Kateřina

10.12.2019. PŘÍCHOZÍ ÚHRADA/VKLAD DĚTSKÝ DOMOV, ZÁKLADNÍ ŠKOLA 112019 58 907,06
tvorba FKSP - prevod za 11/201 A STŘEDNÍ Š 308
264-1012201916020003EUÓOMA 3140990257/0100
Zpráva pro příjemce:
tvorba FKSP - prevod za 11/2019

42.12.2019. PŘÍCHOZÍ ÚHRADA VOSTRÁ VĚRA 500,00
OI0000M46TO 01 107-5014120217/0100
001-12122019 1602 602029 915041
Zpráva pro příjemce:
Vostrá půjčka

12.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA DĚTSKÝ DOMOV, ZÁKLADNÍ ŠKOLA 112019 -B 044,00
prevod z FKSP- za 11/2019 A STŘEDNÍ Š 308
264-12122019 16020003F2YTL 3140990257/0100
Zpráva pro příjemce:
prevod z FKSP- za 11/2019

27.12.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA FIRKALOVÁ IVANA- REHABILITACE 1219 -18 000,00
Platba FP č.dok. FP190838 3123190207/0100 308
264-27122019 16020003FRARZ
Zpráva pro přijemce:
Platba FP č.dok. FP190838

30.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA 99008802/5500 190100003 -19 750,00
Platba FP č.dok. FP190847 308
264-30122019 16020003FT7A2
Zpráva pro příjemce:
Platba FP č.dok. FP190847

30.12.2019. ODCHOZÍ ÚHRADA HAUTKEOVÁ IRENA MGR. 2862019 -B0 000,00

Platba FP č.dok. FP190846 19-7593060237/0100 8
264-30122019 18020003FT7A1
Zpráva pro příjemce:
Platba FP č.dok. FP190846

Rekapitulace transakcí naúčtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí 5 29

Obraty na účtu 61 407,06 -130 794,00

Úroky od začátku roku 0,00

Srážková daň od začátku roku 0,00  
 

SOCIETE

ČENERALE

KDU"

Kamerční banka, a. s., se sídlem;

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ŽAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKLI VEDENĚM MĚSTSKÝM SOUDĚM V PRAZE, OODÍL E VLOŽKA 1380

  
: ; MKOMERČNÍ BANKA4 / Ý .(1) pobočka F.Žatec řívlanálBenešová

bankowl porade
ot adce

pobočka Žatec

  



Dětský domov, Základní škola a Střední škola,
Žatec, Pražská 808, příspěvková organizace

 

Rozbor BÚ k 31. 12. 2019 - č. účtu 3140990257/0100

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

241 6 006 719,37 Kč
-241401-RF /413/ - 308 656,39 Kč
-241501-RF /414/ - 1160 303,39 Kč
- 241601 - FI - 88 848,80 Kč
- 241701 - FO - 133 178,-- Kč
241101 -k 31.12.2019 4 315 732,79 Kč

-321 - 110 348,97 Kč
-331 -2251 126,-- Kč
- 336 - 930 388,-- Kč
-337 - 401 436,-- Kč
-342 - 416 970,-- Kč
- 378 - 128 611,68 Kč
- 389 - 44 590,-- Kč
- výsledek hospodaření - 47 077,70 Kč

+377 +3230,-- Kč
+261 + 83 763,-- Kč

72 177,44 Kč
 

Rozbor účtu FKSP k 31. 12. 2019 - č. účtu 107-18825481/0100

 

 

 

243601 -k 31.12.2019 550 432,10 Kč
- 378000 -3230,-- Kč
- 378001 - 5 000,-- Kč  
   | 542 202,10 Kč
 

Vyhotovila: Stejskalová Petra
tel.: 415 711 463 2
V Žatci dne 21. 1. 2020 oeopodmoo

Pražská 808, 438 01== ©

W
Mgr. Bc. Lenka Woloszezuková

ředitelka organizace

 


